

خبر

حراج آنلاین پیراهن ستاره پورتو

کار خیرخواهانه طارمی در پرتغال

حراج آنلاین پیراهن مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو با امضای این بازیکن به نفع کودک معلول پرتغالی و برای تأمین هزینه‌های درمانی او آغاز شد و امروز به پایان می‌رسد. این پیراهن به نفع فیلیپه فریرا کودک پرتغالی به حراج گذاشته شده است؛ کودکی که پدرش در درخواست از طارمی برای گرفتن پیراهن این مهاجم نوشته بود: «طارمی آیا می‌توانی برای کمک به پرداخت هزینه‌های درمانی پسرم فیلیپه فریرا، پسر خاصی که نمی‌بیند، حرف نمی‌زند و راه نمی‌رود، پیراهن امضا شده خود را به حراج بگذاری؟» طارمی به فاصله کمی از درخواست پدر این کودک، پیراهنش را امضا زد و برای او فرستاد. قیمت پایه برای حراج این پیراهن ۶۰ یورو تعیین شده است و پس از پایان زمان حراجی، به بالاترین قیمت درخواستی به فروش می‌رسد.

دوری الهیار از فوتبال
تهدید شد

بازگشت صیاد ۲۰ روز دیگر

الهیار صیادمنش مهاجم ایرانی باشگاه هال سیتی انگلیس در حال سپری کردن دومین آسیب‌دیدگی سنگین خود در این فصل است. صیادمنش ابتدا حدود چهار ماه مصدوم بود و اردوهای تیم ملی ایران پیش از حضور در جام جهانی را از دست داد. این بازیکن ۲۱ ساله سرانجام با پشت سر گذاشتن این آسیب‌دیدگی، دی ماه به میدان بازگشت و دو مسابقه برای هال سیتی انجام داد اما در دیدار دوم برابر ویگان در چمپیونشیپ انگلیس مجدداً مصدوم شد.

این آسیب‌دیدگی از ناحیه همسترینگ بود و کادر پزشکی هال سیتی پیش‌بینی کرد بازگشت الهیار ۴ تا ۶ هفته زمان خواهد برد. مهاجم ایرانی هال سیتی چند روز پیش تمرینات انفرادی خود را آغاز کرد و بعضی از خبرها حاکی از احتمال بازگشت او از این هفته و بازی برای تیم انگلیسی در رقابت‌های چمپیونشیپ بود اما سرمربی هال سیتی عجله‌ای برای بازگرداندن الهیار ندارد. لیام روسنبر، سرمربی هال سیتی درباره آخرین وضعیت این بازیکن گفت: «الهیار به زمین بازگشته که این خیلی خوب است. او بچه بسیار خوبی است اما باید مطمئن شویم که مراحل درمانش کامل شده است.» به گفته سرمربی هال سیتی، صیادمنش احتمالاً دو تا سه هفته دیگر به ترکیب اصلی این تیم بازخواهد گشت. هال سیتی در حال حاضر با ۴۱ امتیاز در رده یازدهم جدول ۲۴ تیمی چمپیونشیپ قرار دارد.

شکست الاهلی با مدافع تیم ملی

اشتباه مرگبار کنعانی در قطر

در ادامه دیدارهای هفته سیزدهم لیگ ستارگان قطر تیم الاهلی دوحه با در اختیار داشتن محمدحسین کنعانی‌زادگان با نتیجه ۴ بر صفر از الریان شکست خورد. او روی گل اول تیم الریان مرتکب اشتباهی شد که باز شدن دروازه تیمش را به دنبال داشت. عبدالعزیز حاتم (۱۶)، جیسون وارگاس (۵۴) و یوهان بولی (۸۳) و ۹۰+۴ (پنالتی) برای الریان در این مسابقه گل زدند. الاهلی در جدول رده‌بندی ۱۲ تیمی لیگ ستارگان قطر با ۱۷ امتیاز هفتم است.



ارزش آزمون بیشتر از تمام شاگردان ساپینتو

سردار - استقلال، بی‌منطق و خنده‌دار!

سردار طبق آخرین به روزرسانی سایت ترانسفرمارکت،

ارزشی در حدود ۱۲ میلیون یورو دارد. با این رقم، سردار جزو بازیکنان گرانقیمت فوتبال آسیا محسوب می‌شود. ارزش تمام بازیکنان استقلال در سایت ترانسفرمارکت حدود ۱۱/۷۳ میلیون یورو است. یعنی ۲۷۰ هزار یورو کمتر از آزمون

مبنی بر حضور سردار آزمون در لیست خرید او، بی‌منطق و بی‌اساس است. چون به هیچ وجه استقلال نمی‌توانست مهاجم ۲۸ ساله تیم ملی را جذب کند. آزمون این روزها مترصد فرصتی است تا بتواند شایستگی‌های خود را به کادرفنی لورکوزن اثبات کند و با نظر ژابی آلونسو به ترکیب این تیم آلمانی برسد. اتفاقی که دور از دسترس نیست. بخصوص که دستیار آلونسو از سردار حمایت کرده و لورکوزن هم در خط حمله و در غیاب پاتریک شیک نیاز به یک مهاجم تمام کننده دارد. شاید یکی از دلایل مخالفت با انتقال آزمون به مارتیاسی و چند باشگاه بزرگ روسی هم این موضوع بوده است.

آینده هم چنین اتفاقی رخ نخواهد داد. نکته مهم دیگر ارزش سردار آزمون در بازار نقل و انتقالات است. او طبق آخرین به روزرسانی سایت ترانسفرمارکت، ارزشی در حدود ۱۲ میلیون یورو دارد. با این رقم، سردار جزو بازیکنان گرانقیمت فوتبال آسیا محسوب می‌شود. ارزش تمام بازیکنان استقلال در سایت ترانسفرمارکت حدود ۱۱/۷۳ میلیون یورو است. یعنی ۲۷۰ هزار یورو کمتر از آزمون. ضمن اینکه دستمزد آزمون هم رقمی نیست که استقلال یا دیگر باشگاه‌های ایرانی بتوانند از پس پرداخت آن بر بیایند و او را به خدمت بگیرند.

کردند تا سردار نتواند به لوشامپیونا برود. لورکوزن برای این انتقال رقمی بالغ بر ۱۲ میلیون یورو می‌خواست که مارتیاسی نتوانست این خواسته را برآورده کند. با توجه به پیشنهادهایی که لورکوزن برای آزمون رد کرد و او را در ترکیب خود نگه داشت، حرف‌های ساپینتو کمی عجیب بود. درخواست ساپینتو شبیه سنگ بزرگی بود که جلوی پای مسئولان استقلال انداخت تا در صورت عدم نتیجه‌گیری در هفته‌های آینده چیزی برای دفاع از خود داشته باشد. بخصوص که ۵ سال از قرارداد آزمون و لورکوزن باقی مانده و این مهاجم هرگز بازی در لیگ ایران را در ذهن خود ندارد و به نظر تا سال‌های

دو هفته اخیر فرصت بازی به دست نیآورده اما دستیار آلونسو معتقد است سرمربی اسپانیایی نظر ویژه‌ای روی سردار دارد و او جزئی از برنامه‌های کادرفنی لورکوزن است. سردار در نقل و انتقالات زمستانی چندین باشگاه بزرگ را خواهان خود می‌دید. مارتیاسی در فرانسه حتی تا آخرین ساعات نقل و انتقالات پیگیر جذب آزمون بود اما دو باشگاه در نهایت برای این انتقال به توافق نرسیدند. مارتیاسی ابتدا پیشنهادی ۸ میلیون یورویی برای جذب آزمون ارائه داد که با مخالفت لورکوزن همراه شد. سپس این پیشنهاد به ۹ و در نهایت ۱۰ میلیون یورو رسید اما باز هم مسئولان باشگاه آلمانی مخالفت خود را اعلام

امیر اسدی
روزنامه‌نگار

چند روز قبل ریکاردو ساپینتو در مصاحبه خود مدعی شد سردار آزمون در لیست خرید او برای بازی در لیگ ایران بوده اما باشگاه نتوانسته او را جذب کند. ادعایی عجیب از جانب سرمربی پرتغالی استقلال که بی‌اساس و بی‌منطق عنوان شد و البته انتقادهایی را نیز به همراه داشت. انتقاد به این دلیل که احتمال حضور سردار آزمون در لیگ ایران، نزدیک به صفر است و این مهاجم فعلاً با بایر لورکوزن قرارداد دارد و ژابی آلونسو هم قصد ندارد او را به راحتی از دست بدهد. حتی در شرایطی که آزمون در



علیرضا فغانی

علیه یک ایرانی

علیرضا فغانی حضور فعالی در لیگ استرالیا دارد و هر هفته دیداری حساس را در این کشور سوت می‌زند. او این هفته بازی مکارآرتور مقابل ولینگتون فونیکس را قضاوت کرد و یک پنالتی علیه مکارآرتور گرفت. پنالتی را دنیل ارزانی، بازیکن ایرانی-استرالیایی مکارآرتور مرتکب شد که با سیو دروازه‌بان حریف به گل تبدیل نشد. این بازی به سود مکارآرتور تمام شد.



شجاع خلیل‌زاده

محروریت شجاع در قطر

شجاع خلیل‌زاده که حضوری فعال در ترکیب الاهلی قطر داشت، مقابل الریان غیبت داشت. خلیل‌زاده به دریافت چهار کارت زرد در دیدارهای اخیر تیم الاهلی قطر قادر به همراهی تیمش در این جدال نبود و در لیست بازی قرار نگرفت. شجاع به این ترتیب به دلیل محرومیت در این بازی استراحت کرده تا برای دیدارهای آتی تیمش آماده شود.



احسان حاجی صفی

کاپیتان در یک قدمی صدر

در چهارچوب هفته بیست‌دوم لیگ یونان آ.ا.ک آتن با نتیجه ۳ بر صفر لودادیکوس را شکست داد. لوی گارسیا (۳۷)، نورالدین امیراباط (۴۵) و فان فرت (۸۴) زنده گل‌های آ.ا.ک در این مسابقه بودند. احسان حاجی صفی در این مسابقه در ترکیب اصلی آ.ا.ک برابر لودادیکوس بازی کرد. در جدول رده‌بندی لیگ یونان آ.ا.ک با ۵۰ امتیاز در تعقیب پاناتینایکوس ۵۱ امتیازی است.

گزارش

اینتر - پورتو، ۳ اسفند در میلان

طارمی - لائوتارو؛ دوئل ایرانی - آرژانتینی



بدون شک دوئل طارمی و لائوتارو مارتینز در این بازی جذاب خواهد بود. دو مهاجم ایرانی و آرژانتینی اینتر خواهند بود.

دارند. هواداران پرشور پورتو در این دیدار می‌توانند نقش مهمی در صعود تیم پرتغالی به دور بعدی رقابت‌ها داشته باشند. گل‌های طارمی، بازیکن ایرانی ممکن است در این دو دیدار تعیین‌کننده باشد. مرد پنج‌گله پورتو در این فصل لیگ قهرمانان بازیکن کلیدی تیمش برای دو بازی حساس خواهد بود. او پیش از این در فصل قبل نیز برابر یوونتوس ایتالیا گلزنی کرده و یک پنالتی هم برابر این تیم ایتالیایی گرفته بود. همچنین طارمی برابر چلسی یک قیچی برگردان زیبا را گل کرد که به عنوان زیباترین گل فصل اروپا انتخاب شد و یک گل نیز به لیورپول زد تا نشان بدهد با گلزنی به تیم‌های بزرگ بیگانه نیست.

جمع مدعیان یک رتبه بالا برود ولی با وجود تیم قدری چون ناپولی آنها کار بسیار سختی برای کسب عنوان قهرمانی دارند. اینتر آخرین بار در سال ۲۰۱۱ به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه یافت. این تیم با مربیگری سیمونه اینزاگی مترصد فرصتی است تا بتواند پورتو را از پیش رو بردارد و طلسم ۱۲ ساله خود را بشکند. آنطرف اما رقیبی قرار دارد که این فصل درخشان ظاهر شده و در اروپا یک تیم مقتدر نشان داده است.

دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان از دیشب با برگزاری دو دیدار شروع شده و هفته آینده با برگزاری دو دیدار در روز چهارشنبه پرونده دور رفت رقابت‌ها بسته می‌شود. در یکی از دیدارهای این مرحله از رقابت‌ها پورتو باید برابر اینتر قرار بگیرد. **اینترمیلان - پورتو** (بازی ۳ اسفند، بازی برگشت ۲۳ اسفند)
مردان کلیدی: لائوتارو مارتینز، مهدی طارمی
رسیدن به مرحله حذفی برای دومین فصل متوالی برای نراتزوری کلیدی بود و این تیم توانست بالاتر از بارسلونا قرار بگیرد و راهی این مرحله از رقابت‌ها شود. در رقابت‌های لیگ کسر امتیاز از یووه باعث شده است تا اینتر در